
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

EXPEDIENTE N" 0029631/2019 

VISTO. 

El p e d i d o d e e q u i v a l e n c i a f o r m u l a d o por el m a e s t r a n d o GERMÁN ALEJANDRO 
DÍAZ a l u m n o d e la Maestría e n Sociología a fin d e q u e se le r e c o n o z c a c o m o 
e q u i v a l e n c i a el curso d e p o s g r a d o Estudios Sociales d e la Ciencia 

CONSIDERANDO 

Q u e d i c h o curso se dictó e n el M a r c o d e la Maestría e n C i e n c i a , Tecnología y 
S o c i e d a d 

Q u e el Comité Académico d e la Maestría d e l C e n t r o d e Estudios A v a n z a d o s , 
se ha e x p e d i d o f a v o r a b l e m e n t e p a r a o t o r g a r es ta e q u i v a l e n c i a ; 

Artículo r: R e c o n o c e r a l m a e s t r a n d o GERMÁN ALEJANDRO DÍAZ DNI: 
33.291.796 a l u m n o d e lo Maestría e n Sociología el curso d e p o s g r a d o Estudios 
Sociales de la Ciencia , d i c t a d o e n el M a r c o d e la Maestría e n C i e n c i a , 
Tecnología y S o c i e d a d d e la Univers idad N a c i o n a l d e Qui lmes q u e fue ra 
a p r o b a d o c o n u n a calificación d e lO(diez) puntos y o t o r g a r c o m o 
e q u i v a l e n c i a c o n la calificación d e APROBADO el Seminar io d e Teoría 
Sociológico, Cultura y S o c i e d a d [MSI 9) c o r r e s p o n d i e n t e a l Plan d e Estudios d e 
la Maestría e n Sociología. 

Artículo 2®: Asiéntese e n e l Registro d e Resoluciones, comuniqúese a D e s p a c h o 
d e A lumnos d e l CEA, a l i n t e r e s a d o y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTICINCO DIAS DEL MES DE JUNIO 
DE DOS MIL DIECINUEVE A Í 

Por el lo; 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

RESOLUCION N'' 096 /19 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 - Córdoba - República ArgentiiVá 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

vww.cea.unc.edu.ar - centro@cea.unc.edu.ar 


